



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAEBA-40095
Folio Fiscal: AF0E1541-38E1-43BA-834E-B80E5C5266BD
Fecha: 2023-02-22 14:46:19
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-02-22 14:46:54

EXPEDIDO EN:

0410 RUIZ CORTINEZ
C.P:93230

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50171552	7501005145442	ATOLE COCO PZ 47 GR MAIZENA	Pieza	H87	1.00	10.70	10.70	0.00	0.00	0.00	10.70
50221303	7501005107013	ATOLE MAIZENA CHOCOLATE SOB 47	Pieza	H87	5.00	8.56	42.80	0.00	0.00	0.00	42.80
50131612	7503000555011	HUEVO BLANCO PAQ 12PZ SAN JUAN	Pieza	H87	1.00	39.50	39.50	0.00	0.00	0.00	39.50
50131706	7501055905034	LECHE UHT ENTERA 1LT ALPURA SE	Pieza	H87	5.00	26.58	132.90	0.00	0.00	0.00	132.90
50181900	260160000009	PAN FRAN BOLILLO 1 PZ	Pieza	H87	26.00	1.30	33.80	0.00	0.00	0.00	33.80

Sello Digital del CFDI

UXQ3zOp6m0OdZWDF2HolL+rPDHNS4uYCz1kAZxerokCqzqEeuyCJec4qs8i2T0vycE+rMDMsoNXXJ0oshp7xypaMcFQPFZYUq82bWUQOOHmooT9wHRwAls/XzCY4npf9zRLwESWl9zu58r6IYkevQELpT3QPb7A0bp1kUk3QXyaaif8mQwBWwz/HTJhqlbFRBRGbrqyEKXhRCZFYsw7Dtok/c803WfihSvcpBl6SrhU8EwAzja8QRuAaO2tomVfnNUmuuFkew+hg8TnGphudShFO+/gN3wQCN1gKX+knNQNSIkOUgQR6scp7YF5c6Bz/TFCas4yoh2s+mrj1VAg==

Sello Digital del SAT

J0CoCIPRGWJA35SZLDHd2hCwsSevegeFhGrKl0cydv+R3ADDeRrzVbST++uliv7FaPRJW6z/bte6prVmLoLd/4S/37THL4jRsy4Fyil7nOmy8IS2QcXt6kMx8yxk2KWMJ6NSsGmarCeWnaQA9RFItw9tCx5gIntulVWsnUVfJu3jt aqFbciAG9skXvmf4XHHIDoqJ8gFsJAU6+QREhQdoFtaUyqZzv2rinUKXJNyR3HI0yLfvpiDfZIxDqETUD5odJk2rsdlomKLWJJ3kdN7HDHuEcA1wfhOg8ix0qxyWGCbzzVFAvzbJwS9EiDL/TmQGn9KY8dnZ1axDWMDV2+A ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|AF0E1541-38E1-43BA-834E-B80E5C5266BD|2023-02-22T14:46:54|DET080304395|UXQ3zOp6m0OdZWDF2HolL+rPDHNS4uYCz1kAZxerokCqzqEeuyCJec4qs8i2T0vycE+rMDMsoNXXJ0oshp7xypaMcFQPFZYU q82bWUQOOHmooT9wHRwAls/XzCY4npf9zRLwESWl9zu58r6IYkevQELpT3QPb7A0bp1kUk3QXyaaif8mQwBWwz/HTJhqlbFRBRGbrqyEKXhRCZFYsw7Dtok/c803WfihSvcpBl6SrhU8EwAzja8QRuAaO2tomVfnNUmuuFkew+ hg8TnGphudShFO+/gN3wQCN1gKX+knNQNSIkOUgQR6scp7YF5c6Bz/TFCas4yoh2s+mrj1VAg==|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	259.70	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 05/FEB/2023

Identificada con el Ticket No. 04100205059500202212.

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Doscientos Cincuenta y Nueve Pesos 70/100 M.N.



SubTotal	259.70
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	259.70

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.